Producent Netrack
Kod producenta 019-420-810-012-Z
EAN 5908268779360
Stan Nowy
NETRACK 019-420-810-012-Z Netrack szafa
serwerowa RACK 19 42U/800x1000mm,
ZŁOŻONA, drzwi szklane, czarna
Indeks: 112271 Producent: NETRACK Kod producenta: 019-420-810-012-Z
Cena: 3,781.72 zł
Opis
NETRACK 019-420-810-012-Z Netrack szafa serwerowa
RACK 19 42U/800x1000mm, ZŁOŻONA, drzwi szklane,
czarna
Producent: NETRACK
Producent: NETRACK; Klasa produktu: Szafa i rama krosowa 19 i 10 cali; Wysokość wewnętrzna: 42 U; Wysokość:
1995.000 mm; Szerokość: 800.000 mm; Głębokość: 1000.000 mm; Masa netto: 134.000 kg; Maksymalna nośność:
800.000 kg; Dodatkowe informacje: Kolor - RAL 9004, konstrukcja składa się ze stabilnych profili nośnych, tworzących
skręcany szkiel, duża stabilność i wytrzymałość - 800kg, drzwi przednie przeszkłone z zamkiem, Drzwi tylne stalowe
uchylne z zamkiem, dzwi boczne demontowane na zatrzaskach, Stalowa blacha zimnowalcowana, grubość ramy: 1,5mm,
Grubość szyn montażowych: 1.5 mm, Grubość paneli bocznych: 1.2 mm, Grubość szkła: 5 mm, Regulowane nóżki i kółka
o dużej wytrzymałości, szafa w pełni złożona, wyposażenie: regulowane nóżki, kółka, 25 koszyków ze śrubami M6, Pełna
gama akcesoriów opcjonalnych, przeznaczenie - serwerownie i pomieszczenia biurowe; Kolor: Czarny
Parametry
	NETRACK 019-420-810-012-Z Netrack szafa serwerowa RACK 19 42U/800x1000mm, ZŁOŻONA, drzwi szklane, czarna
	Opis
	NETRACK 019-420-810-012-Z Netrack szafa serwerowa RACK 19 42U/800x1000mm, ZŁOŻONA, drzwi szklane, czarna